SI_ZAL_RAD/0113 Glasbena Sola Radovljica, 1956-1993, 10 skatel, 1,0 tm

Enota v Skofji Loki

SI_ZAL_§KL/0009 Krajevni ljudski odbor Pustal, 1945-1949, 1 skatla, 0,1 tm

SI_ZAL_SKL/0096 Tehni¢na baza Skofja Loka, 8 $katel, 0,8 tm

SI_ZAL_SKL/0125 Cevljarski ceh-drustvo Skofja Loka, 1795-2010, 1 $katla, 0,1 tm

SI_ZAL_SKL/0138 Zveza socialisticne mladine Slovenije §kofja Loka, 1981-1988, 1
mapa

SI_ZAL_SKL/0141 Skups¢ina ob¢ine Skofja Loka s predniki, 1993, 61 $katel, 6,1 tm

SI_ZAL_SKL/0147 ZdruZenje borcev za vrednote NOB Skofja Loka, 1943-2000, 42 $ka-
tel, 4,2 tm

SI_ZAL_SKL/OlSl Socialisticna zveza delovnega ljudstva Skofja Loka, 1959-1991, 2
Skatli, 0,2 tm

SI_ZAL_SKL/0151 Socialisti¢na zveza delovnega ljudstva Skofja Loka, 1952-1959, 1
knjiga

SI_ZAL_gKL/0186 Osnovna Sola Leskovica, 1945-1983, 5 skatel, 0,5 tm

SI_ZAL_SKL/0188 Osnovna Sola Robidnica, 1946-1947, 2 zvezka

SI_ZAL_SKL/0189 Jelovica Skofja Loka, 1955-1989, 19 $katel, 1,9 tm

SI_ZAL_§KL/0207 Osnovna Sola Sorica, 1906-2000, 2 skatli, 0,2 tm

SI_ZAL_§KL/02 13 Osnovna $ola Zali Log, 1895-1965, 2 Skatli, 0,2 tm

SI_ZAL_§KL/02 14 Osnovna Sola Drazgose, 1947-1984, 1 skatla, 0,1 tm

SI_ZAL_gKL/0221 Osnovna Sola Zabrdo, 1906-1971, 1 skatla, 0,1 tm

SI_ZAL_SKL/OZZZ Osnovna Sola Podlonk, 1947-1971, 1 skatla, 0,1 tm
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SI_ZAL_§KL/0224 Osnovna Sola Davca, 1945-2005, 1 skatla, 0,1 tm

SI_ZAL_§KL/0225 Osnovna Sola Selca, 1946-2002, 1 skatla, 0,1 tm

SI_ZAL_§KL/0230 Nizja gimnazija Zelezniki, 1948-1957, 4 $katle, 0,4 tm

SI_ZAL_SKL/0232 Osnovna $ola Zelezniki, 1954-2002, 9 $katel, 0,9 tm

SI_ZAL_SKL/0234 Osnovna $ola Martinj Vrh, 1960-1974, 1 skatla, 0,1 tm

SI_ZAL_§KL/ 0279 Zbirka fotografij in razglednic, 2 kosa

SI_ZAL_SKL/0284 Zbirka plakatov, 3 kosi

SI_ZAL_SKL/0351 Rudnik urana Zirovski vrh, 1977-1997, 22 $katel, 2,2 tm

SI_ZAL_SKL/0378 Alpina Ziri, 1945-1995, 8 $katel, 9 knjig, 1,2 tm

SI_ZAL_§KL/0381 Osnovna Sola Cvetka Golarja Skofja Loka, 1962-1996, 18 Skatel, 1,8
tm

SI_ZAL_§KL/0405 Osnovna $ola Ziri, 1832-1998, 7 $katla, 0,7 tm

SI_ZAL_SKL/0414 Obmo¢no zdruZenje Rdecega kriza Skofja Loka, 1994-2004, 10 $ka-
tel, 1,0 tm

SI_ZAL_SKL/0420 Lokalna turisti¢na organizacija Blego$ Skofja Loka, 1997-2012, 31
Skate], 3,1 tm

Enota v Idriji

SI_ZAL_IDR/0097 Ob¢inski ljudski odbor Idrija, 1952-1957, 1 $katla, 0,1 tm
SI_ZAL_IDR/0129 Ob¢ina Idrija, 1940-1945, 2 skatli, 0,2 tm

SI_ZAL_IDR/0203 Skupscina ob¢ine Idrija, 1964-1994, 1 Skatla, 162 knjig, 6,4 tm
SI_ZAL_IDR/0259 Psihiatri¢na bolniSnica Idrija, 1975-1990, 68 skatel, 6,8 tm
SI_ZAL_IDR/0264 Vrtec Cerkno, 1960-2002, 29 skatel, 2,9 tm